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借款人/担保人
杨丽芳、武海军
张粉莲、庞锁斌
庞锁林、信永枝
图布巴雅尔、斯日古椤
嘎日玛
都给玛
乌云花、斯仁
毕力格达来
周心爱、张来虎
孟克
宝音德力格尔、国庆
安格力格、尔登其其格
朝鲁孟、朝克吉力
朝鲁巴特尔、乌云格日勒
吉仁太
苏仁克尔、荣花
庞晓艳、郎夜胜
李素霞、王瑞杰
高勇
庞建廷
梁文林、王玉民
李建华、贾娟慧
巴雅斯忽楞、邓春香
李龙凤、张根宝
田喜叶、庞景平
郑换女、郭华小
刚苏和
巴雅尔
胡毕斯哈勒图、格力日图亚
色木吉德玛、佈和朝鲁
敖特根
高秀平
格日勒、新其其格
胡日乐、乌日娜
闫利恒、齐桂林
燕青、胡雅娟
杨巨宝、张香梅
苗永胜、张秀霞
肖厚厚、陈改玲
张国强、张玉娥
乌云格日勒、常东升
朝鲁苏格日勒、呼日乐宝力道
玛希毕力格、达楞其其格
曹晓东、卢静
曹晓芬、富洪伟
张俊灵
班林宽、任改涛
杨根和、张香兰
刘五、王根花
田俊平、周润鲜
郝银关、胡艮娥
张金龙、高风林
张金兰
额尔登达来、乌仁其其格
吉亚图、占登
依拉图、乌仁花
乌仁其其格、若希
额尔登塔娜、肖宝贵
图雅、达来
格日乐图、托娅
额尔登都仁、格日勒
土门其其格、斌巴
额尔登其木格、斯庆巴雅尔
图格斯巴雅尔、其勒莫格
阿拉腾敖其尔、娜仁花
额灯其木格
乌日娜、丰占江
郭浩、王拴连
栗丽君、闫雅红
胡三海、刘建华
冯建军、钟利霞
武俊峰、乔雪花
闫如春、贾利平
田文君、董双玉
韩春秀、武秀彪
罗月峰
张来树、阿拉腾其其格
巴图毕力格、格根卓拉
李素清、梁英拴
郑海明、张淑云
梁建国、张韶宏
云冬冬、郝丽霞
苏向林、韩香香
苏誉华、杜艳
云译义、王翠青
张宏亮、刘慧娟
樊海旺
王建文、卢爱英
杨巧梅、王四虎
赵二女、姚夺
白根后、杨小丽
李伟、白秋霞
崔红亮、范灵云
崔红军、冀惠芳
皇丽宏、沈晓娟
刘四毛、苏春香
曹振华、贾福云
额尔登毕力格
哈斯其木格、敖特根巴雅尔
斯庆托娅、图拉古力
王永平、王俊巧
王永红、任淑芳
王金如、王福根

身份证号
15263419841020184X、150125198212275615
152634196604161826、152634196903041830
152634197306031815、152634197301151826
152634197507016339、152634197612288322
152634196304137523
152634196205177220
152634197204016622、15092919680815665X
152634197006156317
152634196205085721、152634196702133333
152634197808255114
152634198603095123、152634198510017214
152634196307107215、152634196307077220
152634198703185425、15263419810623601X
152634196712277218、152634196710157220
152634197002267212
152634198811277212、152634199103167527
152634199208250327、152624199208243618
152630199201264528、15263419900920271X
152634196808162714
152634198609220319、150104198906044123
152634196302064826、152634195903264810
152634198310186910、152634198901142741
152634197308028417、152221198102041422
152634196404233627、152634196003183614
15263419640207452X、152634196201154531
152634196410053921、152634195705093934
152634198608245813
152634197007185718
152634197404014816、152634197411106321
152634198403205121、150223097909215215
152634198707085122
152634196701035125
152634198803305113、152825198504172124
15263419860316511X、152634198607156923
152624196602070010、152624197011033626
152634199209242716、152634199609012725
152624197512153079、152629198403201103
152634198102104511、152634198612164520
152634198203154817、152634198206234249
152634198711284810、150221199007216223
152634197507097220、152634197602092719
152634198810015720、152634198505195710
152634198208166315、152634198802194845
152634197806083910、152601198511254142
152634197402263923、152223197501100037
152634196910113919、
152634197102118417、152634197211036621
152634196304080950、152634196810150923
152634196705190931、152634196210090920
152634196812280916、152634196812180923
152634196208064213、152634196705094245
152634196903033910、152634197203154222
152634196302194241
152634197910177212、152634198407206623
152634198607077213、152524199208152120
152634196406147511、152634196507117522
152524198102124223、152634197907098417
152634197808176328、152634197707034515
152634197701066321、152634197706150012
152634197711186319、152634197804176320
152634196904266310、152934197011086325
152634196303086322、15263419600126631X
152634198612275724、152634198508056310
152634198510155115、152634199006257221
152634196002257212、152634196309217223
152634196906025123
152634198605177229、152632198206130711
152634198408143919、152634198208061521
152634198706024213、620422199006044829
152634196701153930、15263419710601392X
152634198706291813、152631198808272120
152634198770084215、152628198912067225
152634197105051836、152634197309091848
152634198806231818、210922198210101225
152634196304174228、152634195907084219
152634196608093910
15092919620529421X、152634196001036324
152634199211156913、152526199102100325
15263119630822692X、152631196104186911
150927196501106911、150927196609186925
152631198411036912、152601198308132529
15092919671210211X、152628197404290020
15263419630712391X、15263419620817392X
152634199005143919、152631199002071228
15263419690803391X、152634196404033924
152634198111102710、152634198311165820
152634197912150312
152634197009024213、150929197302152429
15263419650622422X、15263419600904421X
152634196303150646、152634195607180612
152634196711184212、152634197206294220
152634199312012417、152322199509203223
152634197302042410、152634198108042729
152634198401222411、152626198408182723
152634198504071214、150430198508130762
152634197011290916、132523197606034147
152634197508243314、152634197611033323
152634198407276613
152634199009304820、152634198206156619
152634198505185723、152634198511175719
152634198510042153、152634198907132122
152634199010242110、152634199502053324
152634196306302123、152634196108142114

欠款本息
34877.74
0
0
51223.45
0
0
49971.54
0
100095.2
46727.12
87198.09
0
50093.12
50008.26
0
0
40339.23
0
0
0
0
0
0
47735.67
0
0
42874.85
0
0
45537.28
0
0
0
48469.52
46327.91
0
0
120218.73
122410.68
120055.51
20726
11447.72
0
155721.91
132874.86
92166.04
0
58931.43
0
0
30936.66
0
0
60881.98
0
0
0
0
0
71926.87
44125.15
51175.14
0
51442.17
48513.93
60737.44
0
46486.66
0
0
46068
53399.91
0
53574.24
0
40865.35
0
0
38260.4
47800
78663.3
0
71127.86
60935.45
0
29445.24
38402.93
0
61723.41
0
0
30718.68
0
0
58188.5
0
0
17722.65
0
45206.37
34182.57
0
28655.76

下列借款人以及担保人（同联保体成员互为担保人），经我行多次催收，截至2025年12月31日，债务人以及担保人仍未履行清偿义务，为维护我行合法权益，根据相关合同规定，对下列逾
期债务予以公告清收，请借款人以及担保人自本公告刊登之日起立即履行偿还贷款本息的义务，否则我行将采取相应法律措施依法追究法律责任。特此公告！

联系地址：乌兰察布市集宁区新体大街66号；联系电话：0474-8984702、0474-8308204；
蒙商银行股份有限公司乌兰察布分行

2026年2月10日

蒙商银行股份有限公司乌兰察布分行逾期贷款催收公告
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任义、杨敏
任国伟
梁瑞龙、朱小玲
梁鲜桃、巩三旺
巩青旺、陈桂芳
卜明禅、贾秀兰
刘满喜、赵改素
赵娥娥、王润和
郭在河、韩拴召
王国军、郭莉
刘彩凤、王宇
苏连有、邢翠林
郭虎林、马丽英
李俊虎、张红霞
段喜和、张小燕
李俊明、李芳芳
崔永魁
徐贵成、丁鱼鱼
张永旺、段玉连
杨志刚、梁秀利
张忠
燕秀英
高德明、苏利平
杨秀忠、张树珍
梁忠、何忠莲
刘建东
姚向明、闫瑞雪
曹俊峰
张仝平、李培霞
郭庆元、刘润桃
乔海平、武二兰
祝日生、魏悦利
常万登、魏月云
白卿、候培兰
宋永利、桂树芬
郜志强
董建明、杨小平
陈夫兵、戈录英
刘志龙
王福新
戈风海
张文龙
郜登军
田刚、贾玉峰
庞德
姚俊生
谢海军
高有
张英
周博、王艳君

周伟

周佳乐
田亮、阿成秀
樊家宝
张旭飞
张海风
王秀兵
王志辉
薛三小
王斌、郭润莲
李志坚
刘树辉
冯海明、周丽丽
岑毅
冯海俊
田秀峰
王志霞
龚学枝
张志鹏、史慧慧
孙维刚、田洋
昌卫国
宋海峰、袁秀芳
王秀莲、侯英中
王喜平、徐晓
潘刚
张振祥
张龙
韩小龙
王庆
代忠亮
陈广兵
吴箐箐
陈广平、陈树
张君
马宁
邬守平、武俊
冯秀林
冯建东、陈芳
范建明、杨海英
郭爱、景树枝
景树来、沈丽霞
杨喜莲、郑兵
罗敏、顾佳文
张海如
张润平、周丽霞
梁彪、张丽清
王晓东
曹珍
郭秀连、戈录军
王建国、李素芳
温卫德、武冬梅
毛树峰、武宏梅
李殿民、张小英

15263419921029541X、152823198505282525
152634197601153313、
152634198712252730、152631199108015427
152634196101230322、152634196011030335
152634196412040331、152634196706010322
152634196208028116、152634196301028129
152634196412181214、152634196502101249
152634196207081521、15263419600814151X
152634196409011214、152634196406161225
152634198401121215、152634198408241228
15263419880907212X、152634199101251258
152634196606292414、152634197308182429
152634197005211214、152634197009221225
152634198311082419、150123198903106121
152634198204221815、152634198404262427
152634198311082419、152634198509011229
152634197701211218
152634197009201216、152634197404271222
152634196802231213、152634197303291240
152631197410107518、152631197402257524
152631197610047513
150927196002047523
152631196407267516、152631197001297525
15263119830817601X、152631198708107523
150927196901017512、150927197409157526
150929199401027219
152634199202273616、152634199109203621
15263419871027811X
152631197112243036、152630197608291465
152631196208180055、152631196308034223
152631197205260310、152631197410070321
152626196312063958、152626196702183920
152626196201164019、152626196404124025
15262619641006003X、152626199612190027
152632197012071819、152632197308271801
152625199501270013
15010519820404511X 、152625198910050519
152625196910161092 、152625197010211044
15262519760811103X
152625196708161013
152625196303270510
152625200104085514
15262519721123201X
15262619741113631X 、15262519770915352X
152626197208214212
152626197601134235
152625197306244515
152625196605054530
152625198002044519
152625199001023534 、15262519901107102X
152625198205063517、
150922200310183516
150922200310183516
152629197511040015、15262919730115214X
15262519630508501X
152625198705171514
152625198007125019
152626197412141516
150924198808274610
152632198402024537
150922200203070014
152625197302030050
152625197211190016
152625198410051000、370923198804151968
152625198311181517
152625198903212524
152625197808301524
150922198301116020
152625198309272022
15262519931011101X、152625199301081023
152625198506073516、152625199106290022
152625196105130015
152625196512160019、152625196507144022
150922195802055023、132522194905100934
15262519800328053X、152625197912131027
152625196604022019
150922197009240011
152625197601210510
152625199712224017
152625195903264013
152625195903264013
150922197108130512
130723199602235222
152625196710170517、152625196603100548
152625197610281011
152625197905181018
152625197310211011、152625197206110560
152625197503081524
152625197703241537、152626197812012422
152625197003181510、152625197110221522
15262619731015333X、152626197403023024
152626197705163014、152625198009010020
152625197408271549、15262619700414331X
152625198201201513、130825198308260324
152625196207215511
152625199010205516、13072219920604302X
152625198810016014、152625199307103529
152625198503190514
15262519700818055X
152625196503260528、152625197004220518
152625198002294016、152528197908080021
152632198007082411、152632198706082402
15263219771026241X、152632198007132407
152632196405112111、152632196802112123

0
0
0
48397.25
0
0
83677.74
0
60049.93
107403.91
51122.67
0
1056.98
70712.18
45942.08
81813.26
30344.16
0
0
153525.02
0
0
50821.84
50110.82
0
60315.24
0
0
18845
0
0
77608.77
78793.11
77635.85
66598.8
396571.57
194051.99
61329.56
82725.86
61369.34
214591.32
208223.73
210068.17
166388.56
97575.09
94，413.61
96534.83
89433.04
85960.72
101980.41

124888.12

0.00
284275.53
89745.02
140190.56
0.00
278795.86
0.00
0.00
158991.25
0.00
0.00
174280.49
174098.78
0.00
86031.58
85907.83
187430.74
102773.85
413193.66
210798.43
150021.61
164179.64
10942.65
210234.85
0
210259.01
209644.7
0
209644.66
209507.15
0
209507.86
86345.96
89642.19
88886.36
208774.07
213467.49
213447.9
108616.12
108660.08
108661.65
183149.67
192898.47
192473.78
192721.78
171341.85
171276.8
7594.4
161144.96
108177.24
161864.28
0
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110
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113
114
115
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靳才
池德全、曹风青
张德清、王要强
靳永、郭小玲
乔龙、付霞霞
宋春秀
苑瑞红
王燕军、杜彩霞
殷维东、许瑞利
张香元、张秀梅
赵俊宏、阴润兰
苏连虎、侯爱兰
杨非非、刘红梅
范彩峰、康建芳
李利军、陈志英
牛润梅、杨日升
李添云、牛咏梅
陈文魁、杨秀梅
段海俊、杨艳平
梁占义、董仝兰
郭欣城、段海风
班瑞孔、郝锁明
李小卫、郝红梅
侯玉兵、黄秀荣
曹治军、史月英
贾培武、张润芳
栗振森、史锐锋
栗欣、杜蕾
马占山、金叶青
张雪军
王海、贾凤
张宁、刘燕燕
秦志峰、谢芳
姚旋、范玉娟

乌兰察布市航苑物业

管理有限责任公司、

刘亚坤、刘翠芸

冯海强、张秀云
黄建兵、李秀峰
韩菊霞、李亚峰
乐斌、王红艳
赵三平、翟瑞峰
刘春、王利
许美荣、张付
许容茂
张慧斌、黄秀丽
王瑞红、邢燕
蔡挺、王丽丽
钱龙、赵伟伟
钱玉森、任换生
张学飞、刘建美
任海军、李雪飞
郭晓婷、马和平
魏军、周艳平
本布拉、李宝
银智慧、田焕玲
胡荣荣、史祥瑞
胡金荣、宋兰锁
张俊亮、张忠维
韩鑫、连雪妮
董俊平、陈小清
张福贵、周美珍
杜银梅、田雨润
刘换娥、胡昆林
刘润换 、贺喜娥
刘洪茂、王霞
李世明、席智慧
刘国栋、靖彩霞
侯丙勇
穆广斌
冯魁
李金芳
白卓飞
赵香
白可忠
董一键
黄雪兰
张瑾文
曹瑞雄
刘新闯
吕小平、赵芳
赵永平、王丽
吴建军、郭爱香
申文华
孙东月
辛凤杰、
贺志伟
赵晨晨
闫保建、苏秋芳
闫路佳、何三
刘正坤、康兴兰
杨利平
张帅忠
张志荣
赵洁
赵永平、王丽
吕小平、赵芳
吴建军、郭爱香
王丽珍
李刚、龚丽霞

152632197006101831
15263219700517211X、152632197402211207
152632196812092111、152632197210090029
152632196503181815、152632197310261848
152632198410012114、152632198706100703
152632196304102109
152624196708062131
152624198312012110、15262419870520392X
152625198204123012、152624198706122128
152634197212063015、152634197003263029
152634198501104519、152626198706114825
152634196603263618、152634197302140328
152628198309101695、152628198905075200
152628197704265193、140212197909172728
152628198204251670、150105198606010622
152634196805043621、152634196211263619
152634197202123635、152634197604063620
152634197010213919、152634197303073921
150927197708116919、152631198602116026
152631196302036914、150927197205256928
152631199811230030、152631197609176924
152632198206293000、152631198104086610
152626198203060319、152630198603053921
152632196106291519、152632196903291503
15262719730510461X、152632197302284521
152632196606250617、152632196602200022
152601196805210058、152601197004201543
152601198612240110、152601198801180129
152627198502243111、140212198806112129
152629198107241514
152627197906134355、152627198101284369
152601198204234117、152626198706276322
152601198111262514、152601198308300625
152626197205046735、152626197810210046

91150900552805835M、152531198403190199、
152527198603153945

152632196911213919、152632197305134246
15263019810819003X、152601198009124123
140223198802081029、152630198602220572
152627197909084015、152624198511014880
152627198210243718、152627198310023712
371423198304175422、15262719820520372X
152627196901044321、152627196901044321
152627197608164310
152601197509272531、15262619891111092X
152601197510121511、152601197603041545
15260119861107013X、150922198812032523
152601198401010139/152601198303260142
152601196311112511、152601196204110043
15263219861016303X、152524198609165120
152632197208261518、152632197412071500
152634198405013924、152634198105053617
152634197512108414、152634197404045428
152634196007037227、152632196004120911
152634196908180338、152634196802150325
152634196903204521、152634196606154513
152634196612294520、152634196405214516
152628196912082290、52242419751203086X
152634198501200017、152634198610288425
152631197704025710、152631198112205122
152631197011285712、152631197004035723
152634196403200321、152634196011290014
152634196905040049、152634196011290014
152634197107088413、152634196501251229
152624198409042711、152625198509070521
152624198108042718、152624197910012714
152631198305087513、152631198306267524
152627197207204318
231002197104100013
152601197904073612
152630198111290381
152626197403190615
152626196304240328
152626195812130315
152601197604010118
152630197702230028
152601196711272020
152601196604200013
130183198211040056
152522198511240716、152626198608252220
15262619700412213X、152626198110022129
152626196511171214、152626196701241228
152632198307163934
152632198511270059
150424198405171222
152601199003193114
152601199005293127
37292219851223541X、372922198407225420
372922198909175451、420922199206092323
372925198710092113、372925198501112122
152630197311152093
152626197403026719
152632198312010035
152630199209288129
15262619700412213X、152626198110022129
152522198511240716、152626198608252220
152626196511171214、152626196701241228
15263219811106300X
152627197505240034、152627198012145228

97052.61
72811.35
95341.46
133022.13
0
0
144724.95
0
0
64039.05
70276.28
0
47832.29
0
0
72005.39
0
0
74404.75
74404.75
180697.05
88070.08
68333.14
72747.56
149950.76
209925.97
328157.83
0
111467.74
88128.24
85014.21
119415.04
0
70004.26

1683873.99

0
0
180690.61
76631.12
0
0
132128.49
0
199566.42
2245734.48
0
0
0
58066.04
-
3483.29
0
84565.13
69511.48
85324.87
120561.38
247409.11
248961.96
142238.96
0
92956.34
80331.63
109523.52
85804.55
0
182278.68
314231.29
40521.11
257287.75
639042.51
73537.43
0
0
600501.52
255168.49
0
0
262481.13
79835.44
56760.06
0
626788.99
41539.42
110755.45
0
0
155050.46
105153.22
0
212407.87
114756.02
221080.18
441665.9
56760.06
79835.44
0
34431.23
47856.17
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